
Regnbuen søger en pædagog eller pædagogisk
assistent til et barselsvikariat i vores vuggestue

 
Kom og vær en del af vores faglige fællesskab
Vi søger en pædagog eller pædagogisk assistent på 37 timer pr 1. august 2025.
Er du klar til at søge nye udfordringer, eller er du ny uddannet, og gerne vil arbejde i et dagtilbud
med fantastiske rammer, er det måske dig vi står og mangler i Regnbuen, der består af 4
vuggestuegrupper, 5 børnehavegrupper og et specialtilbud. 
I Regnbuen vil du helt sikkert komme til at opleve et dagtilbud, som er præget af glade voksne med
børnesynet på det rette sted. Kunne du tænke dig at bidrage til at videre udvikle et dagtilbud, hvor
noget af det vi er optaget af omhandler: leg og fælles opmærksomhed, fokus på kerneopgaven og
udviklende læringsmiljøer. 
Regnbuens kendetegn er først og fremmest, at det skal være et rart sted for børnene at være. Et
sted hvor de kan føle sig velkommen, trygge, trives og være sammen med nærværende voksne, da
alle børn i Regnbuen har ret til at være i udvikling, forandring og inkluderet i fleksible fællesskaber.
Vi arbejder ud fra et systemisk og anerkende grundlag. I praksis betyder det, at vi lægger vægt på
udviklingsstøttende relationer, da trivsel, udvikling, læring og samarbejde sker i relationerne. Vi
arbejder med udviklingsstøttende samspil ud fra ICDP-elementerne og har fokus på rammerne for
deltagelses muligheder i fællesskaberne. Vi ser børnenes ressourcer fremfor begrænsninger og
følger børnenes spor og børnenes nærmeste udvikling zone, og ud fra dette justere vores praksis.
Medarbejder i Glostrup kommune bliver tilbudt uddannelse inden for ICDP, så vi understøtter
medarbejdernes faglige udvikling. 
Vi lægger vægt på et godt forældresamarbejde, hvor vi ønsker at ”bygge bro” mellem institution og
hjem, til gavn for børnenes trivsel, dannelse og udvikling. 
Derudover lægger vi vægt på at du:

Har en anerkendende, positiv og åben tilgang til børn, forældre og personale.●

Har et godt overblik, er stabil og fleksibel.●

Kan udvise og bevar roen, også når der er travlt eller forandringer.●

Kan anskue verden fra flere perspektiver og øver sig i at se, forstå og anerkende barnets

perspektiv.

●

Kan reflekterer over egne og andres handlinger og ud fra dette justere praksis.●

Er åben for faglig udvikling.●

Er initiativrig og ansvarsbevidst.●

Kan arbejde med visualisering og forberedelse i din praksis ift. børnegruppen.●

Har kendskab til den styrkede pædagogiske læreplan. ●

Vi ønsker en pædagog eller pædagogisk assistent, der kan se sig selv ind i disse kendetegn og
brænder for at give børnene de bedst mulige udviklingsbetingelser.
Hvis du ønsker at høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Pædagogisk leder Rina
Christesen, tlf.: 30303276 eller dagtilbudsleder Janni Brenholdt på janni.brenholdt@glostrup.dk, tlf.:
42204075. Du skal også være meget velkommen til at aflægge et besøg ifølge aftale. 
Ansøgningsfrist d. 20. juni 2025.
Vi vil afholde løbende samtaler, så send din ansøgning hurtigst muligt. Løn i forhold til gældende
overenskomst. På kommunens hjemmeside http://www.glostrup.dk kan du læse kommunes
overordnede medarbejdergrundlag, inklusionsstrategien samt om mestring og udfoldelse. 
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